РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 16.12.2013 г. № 2- 267
г. Трубчевск
О передаче автомобильных
дорог с тротуарами,

расположенными  на территории
города Трубчевска,
МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»

             На основании Устава города Трубчевска и Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, являющимся собственностью муниципального образования город Трубчевск, утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 09.06.2010г. № 2-52,   руководствуясь постановлением администрации города Трубчевска от 04.10.2013г. № 283 «О внесении в муниципальную казну и реестр муниципальной собственности города Трубчевска  автомобильных дорог», Совета народных депутатов города Трубчевска
Р Е Ш И Л:

           1. Передать МУП «Жилкомсервис  г. Трубчевск» на праве хозяйственного ведения автомобильные дороги с тротуарами,  расположенными на территории города Трубчевска, согласно приложению №1:

            2. Администрации города Трубчевска внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности города Трубчевска и муниципальную казну.
            3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                                Н.И. Данченко
	                                                                 Приложение № 1

	к решению Совета народных депутатов города Трубчевска

	от 16.12.2013 г. № 2-267

	№
	Наименование дороги
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость, руб

	покрытие
	Протяженность, км
	Ширина , м
	Тротуары, м

	1.
	Ул. Мостовая
	а-бетон
	0,42
	4,50

	288998,00

	2.
	Ул. Набережная
	а-бетон
	0,42
	4,50

	288998,00

	3.
	Ул. Некрасова
	грунтовая
	0,28
	3,50
	0,56
	68050,00

	4.
	Ул. Свердлова
	а-бет/грунт
	1,20
	5,50
	1,50
	3217229,00

	5.
	Ул. Ленина
	а-бетон
	2,57
	7,00
	4,40
	3536788,00

	6.
	Ул. Брянская
	а-бетон
	1,97
	7,00
	3,94
	3572370,00

	7.
	Ул. Луначарского
	а-бетон
	1,97
	6,00
	3,92
	5270296,00

	8.
	Ул. III Интернационала
	а-бетон
	2,27
	6,00
	4,54
	4264521,00

	9.
	Ул. Октябрьская
	а-бет/грунт
	1,59
	5,00
	3,10
	839600,00

	10.
	Ул. Дзержинского
	а-бетон
	2,04
	5,50
	4,08
	2470367,00

	11.
	Ул. Полевая
	а-бет/грунт
	0,30
	6,00
	0,30
	206430,00

	12.
	Ул. Пушкина
	щебень
	0,35
	3,00
	0,70
	285060,00

	13.
	Переулок Полевой
	грунтовая
	0,20
	3,00
	0,40
	48600,00

	14.
	Ул. Пионерская
	а-бетон
	0,30
	3,00
	0,60
	372900,00

	15.
	Ул. Партизанская
	а-бет/грунт
	0,54
	3,00
	0,80
	131000,00

	16.
	Ул. Андреева
	а-бетон
	0,40
	3,50
	0,80
	2311488,00

	17.
	Ул. Комсомольская
	а-бетон
	0,96
	5,50
	1,02
	1326993,00

	18.
	Ул. Калинина
	а-бетон
	0,75
	4,50
	1,50
	482200,00

	19.
	Ул. Фрунзе
	а-бетон
	1,33
	5,50
	2,66
	5288782,00

	20.
	Ул. Володарского
	а-бетон
	1,90
	6,00
	3,80
	4318954,00

	21.
	Ул. Урицкого
	а-бетон
	1,79
	6,00
	3,58
	1127294,00

	22.
	Ул. Советская
	а-бетон
	1,59
	6,00
	3,18
	4473309,00

	23.
	Ул. Севская
	а-бетон
	0,96
	6,00
	1,90
	233300,00

	24.
	Ул. Воровского
	а-бетон
	0,89
	4,50
	1,70
	3114261,00

	25.
	Ул. Генерала Петрова
	а-бетон
	0,51
	6,50
	1,02
	847839,00

	26.
	Переулок 1 Первомайский
	а-бетон
	0,21
	3,00
	0,21
	358000,00

	27.
	Переулок 2 Первомайский
	грунтовая
	0,21
	3,00
	0,21
	51000,00

	28.
	Ул. Вали Белоусовой
	грунтовая
	0,13
	3,00
	0,13
	31500,00

	29.
	Ул. Веры Крысиной
	грунтовая
	0,12
	3,00
	0,12
	51000,00

	30.
	Переулок 1 Дзержинский
	грунтовая
	0,17
	3,50
	0,17
	41300,00

	31.
	Переулок 2 Дзержинский
	грунтовая
	0,18
	3,50
	0,18
	43700,00

	32.
	Переулок 1 Партизанский
	грунтовая
	0,24
	3,50
	0,24
	57300,00

	33.
	Переулок 2 Партизанский
	грунтовая
	0,54
	3,50
	0,54
	131000,00

	34.
	Переулок  Калинина
	грунтовая
	0,20
	3,00
	0,20
	48600,00

	35.
	 Ул. 8 Марта
	грунтовая
	0,24
	3,00
	0,24
	58300,00

	36.
	Ул. Бондаренко
	грунтовая
	0,30
	3,50
	0,60
	72900,00

	37.
	Ул. Чернышевского
	щебень/а-бетон
	0,28
	4,00
	0,28
	340000,00

	38.
	Ул. Садовая
	а-бетон
	0,72
	3,50
	1,30
	1921906,00

	39.
	Ул. Фокина
	а-бетон
	0,42
	4,00
	0,84
	802076,00

	40.
	Ул. Куйбышева
	а-бет/грунт
	0,45
	3,50
	0,90
	278380,00

	41.
	Ул. Генерала Юрина
	а-бет/грунт
	0,48
	4,00
	0,90
	194660,00

	42.
	Ул. Карла Либкнехта
	грунтовая
	0,50
	4,00
	1,00
	172022,00

	43.
	Ул. Розы Люксембург
	грунтовая
	0,30
	3,00
	0,60
	72911,00

	44.
	Ул . Островского
	грунтовая
	0,20
	3,00
	0,40
	48607,00

	45.
	Переулок Фокина
	грунтовая
	0,20
	3,00
	0,40
	48607,00

	46.
	Ул. Новая
	а-бетон
	1,30
	5,00
	1,30
	3217888,00

	47.
	Ул. Новоленинская
	а-бетон
	1,40
	8,00
	1,80
	498028,00

	48.
	Переулок Красноармейский
	грунтовая
	0,14
	3,00

	34025,00

	49.
	Площадь Красноармейская
	а-бетон
	0,20
	3,00
	0,40
	493000,00

	50.
	Переулок Степана Разина
	щебень
	0,23
	3,50
	0,23
	55899,00

	51.
	Ров Степана Разина
	грунтовая
	0,20
	3,00

	48607,00

	52.
	Переулок 1 Ленинский
	грунтовая
	0,30
	2,50

	72911,00

	53      .
	Переулок 2 Ленинский
	грунтовая
	0,15
	3,00

	36456,00

	54.
	Переулок 1 Советский
	грунтовая
	0,25
	3,00

	60760,00

	55.
	Переулок 2 Советский
	грунтовая
	0,20
	3,00

	48607,00

	56.
	Переулок Севский
	грунтовая
	0,20
	3,00

	208379,00

	57.
	Площадь Степана Разина
	а-бетон
	0,15
	5,00
	0,30
	103214,00

	58.
	Переулок III Интернационала
	грунтовая
	0,12
	5,00
	0,24
	29038,00

	59.
	Площадь Пионерская
	грунтовая
	0,06
	3,00

	14582,00

	60.
	Площадь Карла Маркса
	а-бетон
	0,12
	4,50
	0,24
	491650,00

	61.
	Ров Володарского
	грунтовая
	0,10
	3,00

	24304,00

	62.
	Дорога на Бороденку
	а/бетон
	5,00
	7,00

	1266627,00

	 63.
	Ул. Лесная
	а/бетон
	1,30
	5,00
	2,60
	220050,00

	64.
	Ул. Вокзальная
	а/бет/грунт
	0,90
	4,00
	0,90
	220050,00

	65.
	Ул. Сенная
	грунтовая
	0,65
	4,00
	1,30
	157974,00

	66.
	Ул. Озерная
	грунтовая
	0,85
	4,00
	1,70
	206582,00

	68.
	Ул. Сплавная
	грунтовая
	0,80
	3,50
	1,60
	194430,00

	69.
	Ул. Мира
	а-бетон
	1,60
	3,00
	3,20
	366982,00

	70.
	Переулок Мира
	грунтовая
	0,15
	3,00
	0,30
	121519,00

	71.
	Ул. Каштановая
	грунтовая
	0,50
	3,50
	1,00
	135399,99

	72.
	Ул. Юбилейная
	грунтовая
	0,25
	3,00
	0,50
	60760,00

	73.
	Ул. Загородная
	грунтовая
	0,40
	3,00
	0,80
	97215,00

	74.
	Ул. Зеленая
	грунтовая
	0,40
	3,00
	0,80
	97215,00

	75.
	Ул. Рябиновая
	а-бетон/грунт
	0,40
	3,50
	0,80
	250000,00

	76.
	Ул. Трубчевская
	грунтовая
	0,50
	3,00
	1,00
	121519,00

	77.
	Ул. Овражная
	грунтовая
	0,50
	3,00
	1,00
	121519,00

	78.
	Ул. имени Сенченкова
	щебень
	0,70
	3,00
	1,40
	866716,00

	79.
	Переулок 1 Овражный
	грунтовая
	0,50
	3,00
	1,00
	121519,00

	80.
	Ул. Луговая
	грунтовая
	0,70
	3,00
	1,40
	170125,00

	81.
	Ул. Строителей
	а/бетон
	0,65
	4,00
	1,30
	157975,00

	81.
	Переулок Строителей
	грунтовая
	0,17
	3,00
	0,34
	36455,00

	82.
	Ул. Ветеранов
	а/бет/грунт
	0,35
	3,00
	0,70
	120415,00

	83.
	Переулок Ветеранов
	грунтовая
	0,40
	3,00
	0,80
	85060,00

	84.
	Переулок  Селецкий
	щебень
	0,20
	3,00
	0,40
	64405,00

	85.
	Ул. Молодежная
	щебень/грунт
	0,40
	3,00
	0,80
	105000,00

	 86.
	Ул. Славянская
	а/бет/грунт
	0,65
	3,50
	1,30
	223630,00

	87.
	Ул. Восточная
	щебень
	0,65
	3,50
	1,30
	907618,00

	88.
	Ул. Посадская
	грунтовая
	0,50
	3,00
	1,00
	121519,00

	89.
	Ул. Сельская
	грунтовая
	0,50
	3,50
	1,00
	121519,00

	90.
	Ул. Южная
	грунтовая
	0,30
	3,00
	0,60
	72911,00

	91.
	Ул. Мелиоративная
	а-бетон
	1,00
	3,00
	2,00
	1882000,00

	92.
	Переулок Новый
	грунтовая
	0,30
	3,00
	0,60
	72900,00

	93.
	Переулок  Южный
	грунтовая
	0,30
	3,00
	0,60
	72900,00

	94.
	Ул.50 лет Победы
	грунтовая
	0,30
	3,00
	0,60
	72900,00

	95.
	Переулок Загородный
	грунтовая
	0,20
	3,00
	0,40
	48600,00

	 96.
	Ул. Лицейская
	грунтовая
	0,80
	3,00
	1,60
	194430,00

	97.
	Ул.Селецкая
	а/бетон
	1,50
	5,00
	1,50
	3123576,00

	98.
	Переулок 2 Овражный
	грунтовая
	0,50
	3,00
	1,00
	121500,00

	99.
	Переулок Рябиновый
	грунтовая
	0,30
	3,00
	0,60
	72900,00

	100
	Переулок Володарского
	грунтовая
	0,20
	3,00
	0,20
	48600,00

	101.
	Ул. Заводская
	а/бетон
	1,50
	4,00
	1,50
	673015,00

	102.
	Переулок Андреева
	грунтовая
	0,30
	3,00
	0,60
	72900,00

	103.
	Переулок Зеленый
	грунтовая
	0,20
	3,00

	48600,00

	104.
	Переулок Строительный
	грунтовая
	0,20
	3,00

	48600,00

	105.
	Переулок Урицкого
	Грунтовая
	0,10
	3,00

	24600,00

	106.
	Ул. Придеснянская
	Грунтовая
	0,20
	3,50
	0,40
	48600,00

	107.
	Ул. Играевская
	Грунтовая
	0,20
	3,50
	0,40
	48600,00

	108.
	Ул. Дачная
	Грунтовая
	0,92
	3,50
	1,84
	223590,00

	ИТОГО:

	68,60

	72358263,99